
                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                     Двадцять восьма сесія VIII скликання                                                                                

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

від 09.02.2023                           смт Бородіно                                        № 426-VIII 

 

Про утворення у структурі КП «Бородінський ЦПМСД» Веселодолинської 

лікарської амбулаторії загальної практики сімейної медицини 

  

Відповідно до частини другої статті 143 Конституції України, пункту 20 частини 

першої та частини другої статті 43, частини четвертої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Основ законодавства України про охорону здоров’я,  на 

підтримку пропозицій голови Бородінської селищної ради Болградського району Одеської 

області та старости Веселодолинського старостинського округу Одеської області селищна 

рада 

В И Р І Ш И Л А:  

1. Ініціювати утворення у структурі Комунального підприємства «Бородінський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області на базі фельдшерсько-акушерського пункту с. Весела Долина 

Веселодолинської лікарської амбулаторії загальної практики сімейної медицини зі статусом 

структурного підрозділу лікувально-профілактичної служби.  

2. Керівнику Комунального підприємства «Бородінський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Бородінської селищної ради Болградського району Одеської області 

в установленому порядку: 

- здійснити заходи, пов’язані з ліквідацією ФАПу с. Весела Долина та утворенням на його 

базі Веселодолинської лікарської амбулаторії загальної практики сімейної медицини (далі 

– амбулаторія), у тому числі щодо внесення відповідних даних до штатного розпису та 

структури КП «Бородінський ЦПМСД», затвердження положення про амбулаторію на 

підставі Положення про амбулаторію, затвердженого наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 29.07.2016 р № 801 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

22.08.2016 р. за № 1168/29298, та визначення її штатної чисельності; 

- закріпити за амбулаторією населення с. Весела Долина, с. Перемога, с. Єлизаветівка, с. 

Роза загальною чисельністю 1741 осіб, з них жителів с. Весела Долина – 927, с. Перемога - 

543, с. Єлизаветівка 253, с. Роза – 18; 

- вжити заходів щодо забезпечення амбулаторії кваліфікованими медичним кадрами.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

              Селищний голова                                                        Іван КЮССЕ 


